國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳文龍
電話：03-4227151分機57370
傳真：03-4226062
電子信箱：mimihome@cc.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年7月20日
發文字號：中大總採字第1091300898號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：長期委任廠商窗口及辦理免稅報關流程1090717、教育研究用品進口免稅申請與

報關注意事項1090520、公務進口貨品報關提貨通知聯繫單1090702、公務進口
貨品報關提貨通知聯繫單範例1090702

主旨：自本（109）年8月1日起至110年12月31日止，本校委任三
家報關行受理校內各單位公務進口貨品報關提貨事宜，請
查照轉知所屬。

說明：
一、為簡化各單位10萬元以下暨科研未達100萬元之採購報關

作業流程，經評估試辦DHL、FedEx及DHL三家公司長期委
任報關提貨事宜（委任期間為：109年8月1日至110年12月
31日），並建立相關流程及表單供全校各位聯繫使用，並
於委任期間屆滿前，檢討實際運作情況由總務處採購組視
需要予以調整後再繼續辦理長期委任。

二、除上述長期委任之報關行外，各單位亦可依需求另洽其他
報關行，以個案委任方式辦理報關提貨為限。

三、檢附「教育研究用品進口免稅申請與報關注意事項」、
「長期委任廠商窗口及辦理免稅報關流程、範例」及
「10萬元以下或科研未達100萬元報關提貨通知聯繫
單」，相關表單亦放置於總務處採購組網頁\表格下載專
區。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)